
ZARZĄDZENIE NR 1255.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasto Ełk zmienionej uchwałami Rady Miasta Ełku nr:  XXII/214/08 z dnia 18 marca 2008 r., nr 
IX.78.2011 z dnia 28 czerwca 2011 r., nr XIX.170.2012 z dnia 24 kwietnia 2012 r., nr V.60.15 z dnia 31 marca 
2015 r., nr IX.96.15 z dnia 25 sierpnia 2015 r. i nr XV.162.2016 z dnia 23 lutego 2016 r., w związku 
z art. 6 pkt 1 i  art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2016.2047 
z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Nabyć nieruchomość zabudowaną, opisaną w księdze wieczystej KW nr OL1E/00049914/8, w skład 
której wchodzi działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku nr 97/6 o pow. 
0,0040 ha, stanowiącą własność .......................*, za cenę 44.468,00 zł.

2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1. następuje do gminnego zasobu nieruchomości, na cel 
publiczny związany z budową drogi publicznej – ul. Jagiełły.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.* Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie 
danych osobowych( Dz.U.1997 nr 133 poz 883)

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 817AA31A-3B34-4B60-94AC-D45005EB71D5. Podpisany Strona 1




